
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w tym w razie wprowadzenia stanu 
nadzwyczajnego, instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą  „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich 
ochrony oraz dokumentacji określającej poziom zagrożeń związanych z nieuprawnionym dostępem do 

informacji niejawnych lub ich utratą w  Urzędzie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 i art. 45 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742, z 2022 r. poz. 655) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych, zatwierdza się i wprowadza, opracowane przez Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
dokumenty, tj.: 

1) Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Wejherowo w tym w razie wprowadzenia stanu 
nadzwyczajnego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą  
„zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 
w Urzędzie Gminy Wejherowo, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokumentację określającą poziom zagrożeń związanych z nieuprawnionym dostępem do informacji 
niejawnych lub ich utratą, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokumentacja, o której mowa w §1  dotyczy wszystkich pracowników Urzędu, w takim zakresie, w jakim 
informacje niejawne są przez nich wytwarzane, przetwarzane, przekazywane i przechowywane.   

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 134/2018 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 21 września 2018 r.  r. w sprawie 
w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
"zastrzeżone" oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 
w Urzędzie Gminy Wejherowo, a także określenia wzorów prowadzonego wykazu osób uprawnionych do dostępu 
do informacji niejawnych oraz oświadczeń, zaświadczeń i upoważnień wydawanych przy uzyskaniu dostępu do 
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "zastrzeżone" w Urzędzie Gminy Wejherowo. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 165/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia dokumentacji określającej poziom zagrożeń związanych z nieuprawnionym dostępem do informacji 
niejawnych lub ich utratą w Urzędzie Gminy Wejherowo. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 20/2008 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 3 kwietnia 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Wejherowo. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097BDD98-8CAA-4852-B7CF-3343AFD5BEDE. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097BDD98-8CAA-4852-B7CF-3343AFD5BEDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


